

投标分项报价表

单位：元（人民币）

序号	名称	品牌及规格型号	数量 (套)	单价 (元)	小计
1	热泵机组	佰衡 FWR-20×2/Z 14HP	30	29500	885000
2	加热室配件	佰衡 BH-F007 1070×1800×2500 (mm)	30	7500	225000
3	热泵烤箱控制器	佰衡 FWR-16×2/D5 600×500×200 (mm)	30	6500	195000
4	装烟室	佰衡 BH-S001 8000×2780×4200 (mm)	30	25520	765600
5	加热室	佰衡 BH-A001 1070×1800×4200 (mm)	30	4860	145800
6	编烟棚	按照招标文件要求	30	3000	90000
7	其他	按照招标文件要求	30	12720	381600
合计金额		大写	贰佰陆拾捌万捌仟元整		
		小写	2688000.00		

说明：1. 分项报价合计金额应与投标报价表一致。

2. 投标人可根据实际情况增减行。

3. 投标报价中包含此项目相关的装卸、运输、保险费、安装、调试等所有费用。

投标人（电子签章）：河南佰衡节能科技股份有限公司

法定代表人（电子签章）：

日期：2024 年 07 月 12 日